
2022年6月6日

以　上

株　主　各　位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、来る6月28日（火）に当社第152回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ
ロナウイルス感染拡大防止に向けて、下記のとおりご案内いたしますので、株主の皆様のご理解
とご協力をお願い申し上げます。
� 敬具

記

・‌�株主総会へのご出席を検討されている株主の皆様におかれましては、当日までの感染拡大状況
にご留意いただき、ご自身の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただく
ようお願い申し上げます。
・‌�株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法もございますので、積極的な
ご活用をお願いいたします（詳細は株主総会招集ご通知の6、7ページをご覧ください。）。
・‌�会場では、感染リスク低減のため、株主様のお座席は間隔を空けて配置いたします。これに伴い、
ご用意できる席数が平年より大幅に少なくなることから、満席の場合は当日ご来場いただいて
も入場をお断りすることがございます。
・‌�ご来場の株主の皆様におかれましては、マスクの着用、検温、アルコール消毒液のご使用にご
協力をお願いいたします。
・‌�会場において、体調不良と見受けられる方につきましては、会場スタッフがお声掛けのうえ、
ご入場をお控えいただく、あるいはご退出をお願いする場合がございます。
・‌�会場スタッフは、検温を含め、あらかじめ体調を十分確認した上で、マスク着用にて応対をさ
せていただきます。
・株主総会は速やかな運営を心掛け、議事は平年より時間を短縮して行う予定です。
・‌�株主総会にご出席の株主の皆様へのお土産の配布、および株主総会終了後の懇談会は、いずれ
も取り止めております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　なお、今後の状況により、会場や開始時刻など株主総会の運営に大きな変更が生じる場合がご
ざいます。その場合はインターネット上の当社ウェブサイトにてお知らせいたしますので、適宜
ご確認くださいますようよろしくお願い申し上げます。

当社第152回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

証券コード  4021
東京都中央区日本橋二丁目5番1号

日産化学株式会社
取締役社長　八木 晋介

当社ウェブサイト（https://www.nissanchem.co.jp/）


